
Postadr.:  Postboks 142, 8201 FAUSKE Tlf: 99 25 89 50 Org. nr.:  NO 971 014 482 MVA 

E-Post: tom.erik@fauske-sprint.no   Kontonr.: 4509 34 26197 
Internett: www.fauske-sprint.no  

   
 

 

___ 

INDRE SALTEN ENERGI VINTERCUP 2024 
 

 
 
Det nærmer seg årets turnering og her følger litt praktisk informasjon 
Når dere ankommer hallen, må alle lag registrere seg i sekretariatet. Denne finner dere i 
gangen i SKS Arena. Her får dere også svar hvis dere har spørsmål om turneringa. 
Sekretariatet åpner kl. 07.00 på lørdag. Søndag er sekretariatet også åpent fra kl. 07.00. 
VIKTIG!! Alle lag i konkurranseklassene må registrere alle spillere med navn og fødselsår 
i Profixio før første kamp. 
 
Påmeldingsavgift skal være betalt før oppstart!! 
 
Kampoppsett: 
Det kan bli justeringer på kampoppsettet helt inn mot helga. Sjekk derfor nøya deres 
kampoppsett helt inn mot turneringsstart – www.fauske-sprint.no 
 
Premieutdeling: 
Alle lag (2018-2012) får utdelt diplom ved innsjekk. Disse må lagene selv skrive navn på 
og levere inn i sekretariatet etter siste kamp. Klassene 2018-2012 får diplom og medalje. 
I konkurranseklassen er premieringen pokal til finalelagene og vinner av bronsefinalen. All 
utdeling av premier foregår på et eget ISE-Vintercup-podiet inne i SKS Arena.  
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Servering: 
Det er salg av mat og drikke hele helga både inne i 
kantina og inne i selve hallen.  
Kontantløs turnering. Vi har også glutenfrie 
alternativer. Vi har betalingsterminaler og VIPPS. 
(nr. 13772) 
 

Turneringsreglement 
Sjekk nøye igjennom reglementet før turneringa 

 
Overnatting: 
De som har bestilt overnatting på skole melder seg også 
i sekretariatet for videre info. 
 
Toaletter: 
Det vil bli satt opp 4 ekstra festivaltoaletter på teknisk rom i hallen. Det er totalt 10 toaletter som 
kan brukes på tre forskjellige plasser. Disse vil være godt merket 

  

 
Under ISE vintercup ønsker vi et sterkt fokus på Fair play og oppfordrer alle som oppholder seg i 
SKS Arena om å tenke Fair play.  
 
Vi vil stille med 6 stk. Fair play-verter som er til stede hele helga. Disse vil være synlig i sine gule 
vester og vil være med å sette fokus på Fair play både på og utenfor banen.  
Vi håper at våre kampverter får en enkel oppgave i løpet av turneringen. 
 
Parkering: 
Se eget kart for parkering og merk der det ikke er mulig å parkere 
 

 
Norsk Folkehjelp Bodø avd Fauske vil være til stede i SKS Arena hele helga 

 
 
Vi ønsker alle sammen en fantastisk fotballhelg på Fauske 
 
Kontaktinformasjon: 
Turneringsleder  Tom Erik Lund  992 58 950 
Turneringsleder Ronny Borge  971 12 595 
 
 
 
 
 


